

Prot. n°1755 del 19/03/2024



Determinazione del Responsabile del PAL Gelsomini n. 2/2024

Il sottoscritto Guido Mignolli, Direttore del Gruppo di Azione Locale Terre Locridee società cooperativa consortilea responsabilità limitata,

Premesso che

- In data 5 maggio 2017, il Gal Terre Locridee con propria delibera ha provveduto alla nomina del Responsabile del PAL Gelsomini;
- la convenzione Rep. n. 1526 del 18.09.2017, sottoscritta tra il Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari della Regione Calabria ed il GAL Terre Locridee, disciplina i rapporti tecnico-amministrativi e finanziarie per l'attuazione del PAL "Ge.L.So.M.In.I.";
- con D.D.G n°6096 del 01/06/2022, il Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari della Regione Calabria ha approvato la Vers. n°4 del PAL GELSOMINI;
- con D.D.G n°3620 del 15/03/2023, il Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari della Regione Calabria ha approvato e disposto al Gal Terre Locridee le Risorse Aggiuntive annualità 2021-2022;
- con Delibera del CDA n°56 del 23/05/2023, il Gal Terre Locridee ha provveduto alla "Approvazione Appendice PAL";
- con D.D.G n°317412 del 12/07/2023, il Dipartimento delle Risorse Agroalimentari della Regione Calabria ha concesso favorevole parere di coerenza programmatica alla "Approvazione Appendice PAL" del Gal Terre Locridee;
- con la delibera del CDA n°58 del 01/08/2023, il Gal ha approvato lo schema del bando Misura 16 "Cooperazione" Intervento 16.2.1 II° edizione, avente forma e contenuti analoghi a quelli della I° edizione, già precedentemente pubblicato e provvisto di parere di coerenza rilasciato dall'A.D.G. del PSR Calabria con nota Prot. n°74423 del 20/02/2020;
- in data 26/02/2024, è stato pubblicato il bando Misura 16 "Cooperazione" Intervento 16.2.1 II° edizione, con scadenza il 27/03/2024, sul sito ufficiale del Gal Terre Locridee;
- sono pervenute richieste di proroga, da parte dei tecnici, per la presentazione delle domande di sostegno relative al bando sopra indicato.

Ritenuto di

dover adottare i provvedimenti utili a consentire ai beneficiari di poter partecipare al bando Misura 16 Cooperazione" Intervento 16.2.1 II° edizione;

Determina quanto segue

- è concessa la proroga della scadenza alla presentazione della Domanda di Sostegno sulla Misura 16 Cooperazione" Intervento 16.2.1 II° edizione, fissando quale nuovo termine la data del 15.04.2024;
- 2. il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale del GAL Terre Locridee: www.galterrelocridee.it.

Cordiali saluti

Arch. Guido Mignolli Direttore GAL Terre Locridee

GAL Terre Locridee
C. F. 02965220805 – P. IVA: 02965220805
Via Trieste, Palazzo della Cultura I Piano
e-mail: galterrelocridee@gmail.com
89044 Locri (RC)